
Acta No

2

Resolución No

Sauce, 31 de enero de2025.

VISTO: el expediente 2025-81-1230-00030 y la necesidad modificar rubros de los renglores
destinados a gastos y servicios

CONSIDERANDO: el planteo de transposición sugerido en el mencionado expediente ,

referente a la falta de disponibilidad en algunos rubros del programa 123

ATENTO: a lo precedentemente expuesto, siendo necesario dictar un acto administrativo

EL GONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Aprobar el planteo de transposición presentado en expediente 2025-81-1230-00030,
solicitando al referente presupuestal de este Municipio se procedaala transposición de los
rubros por un monto de $ 13,500 ,000 (pesos uruguayos trece mil )
2) Incorpórese al libro de resoluciones.

Reforzado
Rubro Descripción Disponible Reforzante

5s59000 Transferencias corrientes 0 13500

Total $ 13500

futunicipio de §at¡ce

Reforzante

5171000 Productos bas. De hierro

Estructuras metalicas acabadas

Productos basicos metal¡cos

Art y accesorios de Informatica

tdt'


